ISlang

SPEISEN &
GETRANKE

Speisen

Friihstiick (Samstag ab 4 Uhr, Sonntag ab 8:30 Uhr)
Brotchen zum Selbstbelegen nach Wahl (siiB + herzhaft)
Musli / Cornflakes mit Kuh- oder Hafermilch
Frihstucksbuffet*

Frihstlcksbuffet* mit Thomashofdistanz Tasse**

Vom Grill (Freitag ab ca. 17 Uhr, Samstag ab ca. 13 Uhr)
Bratwurst oder Schinkengriller

Krakauer vom Wild

Krakauer vom Wild mit Kase

Nackensteak

Grillkase (2 Stick)

Gemisespield

Saucen nach Wahl: Ketchup, Senf, Dips

Beilagen
Brotchen

Verschiedene Salate, auch vegetarisch

SiiBes zum Nachmittag (Freitag ab 14 Uhr, Samstag ganztagig)
Verschiedene Kuchen (nur Samstag)
Frische Waffel mit Puderzucker

Frische Waffel mit Erdbeeren und Sahne (sofern verfligbar)

Stiick

Portion

pro Person

pro Person

Stiick

Stiick

Stiick

Stilick

Portion

Stlick

Stlick

Portion

Stilick

Stiick

Stiick

2,00 €
2,00 €

8,00 €

13,00 €

3,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
3,00 €

2,00 €

0,60 €

3,00 €

2,00€
2,00€

4,00 €
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[Slana

Getranke

Kaffee, Tee, Cappuccino inkl. der Thomashofdistanz Tasse** Tasse 0,3 | 5,00 €
Kaffee, Tee, Cappuccino Refill in Thomashofdistanz Tasse Tasse 0,3 | 1,00 €
Apfelschorle Flasche 0,5 | 1,50 €
0-Saft Flasche 0,33 | 2,00 €
Coca-Cola, Cola Zero, Sprite, Fanta orange Flasche 0,33 | 2,50 €
Mineralwasser medium Flasche 1,0 | 2,00 €
Astra Urtyp Flasche 0,33 | 3,00 €
Astra Kiezmische Flasche 0,33 | 3,00 €
Krombacher Pils alkoholfrei Flasche 0,33 | 3,00 €
Jagermeister Glas 2 cl 1,00 €
Fruchtcocktail Becher 0,4 | 5,00 €
Gin Tonic Becher 0,4 | 5,00 €
* Fir das Frihstlcksbuffet muss obligatorisch ein Armbandchen getragen werden.

*x Thomashofdistanztasse nur fiir Teilnehmer erhaltlich.
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